
 

                               Via Muroni 25 - 07100 SASSARI (Italy) 

             Dipartimento di           Tel. +39 079 213001 Fax +39 079 213002 

Scienze economiche e aziendali           P.iva e cf 00196350904 
   dip.scienze.economiche.aziendali@pec.uniss.it 

 www.disea.uniss.it   

 
IL DIRETTORE  

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Sassari emanato con D.R. n. 2845 del 7 

dicembre 2011, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 298 del 23/12/2011 

(supplemento ordinario n. 275), e successive modificazioni; 

VISTO il Regolamento Visiting Professor/Scientist approvato con D.R. n. 10 del 

7/01/2014 e successive modifiche; 

VISTO il bando della procedura comparativa pubblica, per soli titoli, riservata a studiosi 

di elevata qualificazione scientifica provenienti dall'estero, chiamati a 

collaborare con le strutture didattiche e di ricerca del Dipartimento di Scienze 

economiche e aziendali dell'Università degli Studi di Sassari, bandita con 

Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. n. 120/2022 prot. n. 882 del 

19/05/2022, a valere sul Programma di Sviluppo – Dipartimenti di Eccellenza 

2018-2022; 

VISTO il verbale delle Commissione giudicatrice del Dipartimento di Scienze 

economiche e aziendali, nominata con D.D. rep. 143/2022 del 7 giugno 2022; 

ACCERETATA la leggitimità della procedura; 

 

DECRETA 

 
1) sono approvati gli atti e la graduatoria di merito della pubblica selezione, per soli titoli, per 

l’attribuzione, nell'ambito del Programma di sviluppo - Dipartimenti di Eccellenza 2018-2022 

del Dipartimento di Scienze economiche e aziendali, di n. 4 soggiorni brevi riservata a studiosi 

di elevata qualificazione scientifica provenienti dall'estero, chiamati a collaborare con le 

strutture didattiche e di ricerca del Dipartimento di Scienze economiche e aziendali 

dell'Università degli Studi di Sassari.  

Le assegnazioni sono di seguito suddivise: 

 

ID-1 Gabriele Piccoli   vincitore 

ID-2 Susana Margarida Jorge  vincitore 

ID-3 Eleonora Veglianti   vincitore 

 Mico Apostolov   idoneo 

ID-4 Biagio Palese    vincitore 

 

 

      IL DIRETTORE 

Prof.ssa Lucia Giovanelli 

http://www.disea.uniss.it/

		2022-06-10T08:42:03+0200
	Giovanelli Lucia




